檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：徐毅宏

電話：02-77365126

傳真：02-23567908

電子信箱：yhhsu@mail.yda.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：臺教青署輔字第1072104700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年大專校院職涯輔導推動計畫、各區推動委員會委員名單 、各區夥伴學校名

單、大專校院推動職涯輔導補助計畫作業須知(1072104700_Attach01.pdf、1072

104700_Attach02.pdf、1072104700_Attach03.pdf、1072104700_Attach04.pdf)

主旨：有關本署本（107）年大專校院職涯輔導推動計畫相關事

宜，請查照。

說明：

一、為整合凝聚區域內學校資源、發展區域特色，以擴散大專

校院職涯輔導效益，協助學生做好職涯規劃，本署分別委

由銘傳大學、東海大學及遠東科技大學擔任北、中、南區

召集學校，並設置大專校院職涯輔導資訊平臺（下稱職輔

平臺，https://mycareer.yda.gov.tw）。

二、召集學校主要工作為設立職涯輔導工作推動之服務窗口；

成立區域推動委員會，辦理區域內夥伴學校聯繫會議、職

輔增能活動等，整合區域內資源，推動校際交流合作；辦

理大專校院推動職涯輔導補助計畫、成果評選、種子教師

培訓及其相關事宜。

三、各召集學校聯繫窗口如下：

(一)北區：銘傳大學前程規劃處。服務電話：(02)2882-456

5

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4 分機2267，suwou@mail.mcu.edu.tw，陳淑涓助理。

(二)中區：東海大學就業輔導暨校友聯絡室。服務電話：(0

4)2359-0121 分機28409，dcliao@thu.edu.tw，廖大期

助理。

(三)南區：遠東科技大學學務處職涯發展中心。服務電話：

(06)597-9566 分機7226，apple1010923@gmail.com，

林莉矜助理。

四、107年大專校院推動職涯輔導補助計畫定於3月15日至4月3

0日開放職輔平臺線上申請。

五、檢附107年大專校院職涯輔導推動計畫、各區推動委員會

委員名單、各區夥伴學校名單、補助計畫作業須知。請貴

校配合派員踴躍參與本年職涯輔導之相關推動工作，並提

供貴校出席活動、會議人員差旅費用。

正本：全國各大專院校(國防大學、國防醫學院、國立空中大學、高雄市立空中大學除

外)

副本：銘傳大學前程規劃處、東海大學就業輔導暨校友聯絡室、遠東科技大學學務處職

涯發展中心 2018-03-16
10:52:01